
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r   5 / 1 0 

Wójta Gminy Gzy 

z dnia 20 stycznia 2010 roku 

 

w sprawie:   oprogramowania dopuszczonego do użytku w komputerach 

służbowych w Urzędzie  Gminy Gzy 

 

  Na podstawie art. 74 ust.1, art. 118 ust. 1, art. 121 §1 , §2 Ustawy o prawie autorskim 

i prawach pokrewnych, zarządzam co następuje: 

 

§1 

Dopuszczone oprogramowanie komputerowe do użytku w poszczególnych komórkach 

Urzędu Gminy Gzy wyszczególnione jest w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Dopuszcza się używanie innego oprogramowania niż wymienione w załączniku nr 1 

do niniejszego zarządzenia po uzyskaniu pisemnej zgody Wójta Gminy Gzy. 

§3 

Zabronione jest wykonywanie kopii danych znajdujących się na komputerach służbowych, 

chyba że jest to uzasadnione obowiązkiem służbowym. 

§4 

Zabronione jest przechowywanie jakichkolwiek danych bez posiadania praw autorskich 

określonych w licencji tychże danych. Dotyczy to w szczególności plików multimedialnych.  

§5 

Zabroniona jest samodzielna instalacja oprogramowania na komputerze służbowym przez 

osoby nieupoważnione.  

  



 

 

 

§6 

Za przechowywane dane na komputerach służbowych odpowiada użytkownik przypisany do 

stanowiska komputerowego. Jeśli użytkownik nie jest pewien zgodności z niniejszym 

zarządzeniem, zgłasza pisemnie ten fakt przełożonemu. Wykaz użytkowników stanowisk 

komputerowych oraz przypisanego im oprogramowania wyszczególniony jest w załączniku 

do niniejszego zarządzenia. 

§7 

Osoba zatrudniona na stanowisku d.s. informatyki obowiązana jest do okresowej kontroli 

oprogramowania na każdym z wymienionych stanowisk komputerowych minimum raz w 

kwartale każdego roku.  Wyrywkowa kontrola oprogramowania może być zarządzona przez 

Wójta w każdej chwili niezależnie od kontroli okresowej. 

 

 

§8 

Użytkownicy stanowisk komputerowych zobowiązani są do potwierdzenia zapoznania 

się z treścią niniejszego zarządzenia.  

§9 

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czynię osobę zatrudnioną na stanowisku d.s. 

informatyki. 

§10 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


